

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 鶴 太 朗

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 |
|------|-------|-------|--|---------|---------|---------|
| | 5/31 | | 5・6月分政務活動費受け入れ | 280,000 | | 280,000 |
| 1 | 6/22 | 調査研究費 | 日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料 | | 12,110 | 267,890 |
| 2 | 6/23 | 資料購入費 | 書籍代 | | 1,650 | 266,240 |
| 3 | 7/12 | 事務費 | 携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和5年4月～6月請求分) | | 29,508 | 236,732 |
| 4 | 7/12 | 資料購入費 | 高知新聞購読料(令和5年4月～6月分) | | 10,500 | 226,232 |
| 5 | 7/12 | 事務費 | 名刺印刷代(44,000円×50%) | | 22,000 | 204,232 |
| 6 | 7/12 | 調査研究費 | 旅費(5/2～6/30) | | 49,224 | 155,008 |
| | 7/18 | | 7・8・9月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 575,008 |
| 7 | 8/22 | 調査研究費 | 旅費(8/8～8/10)群馬県吾妻郡長野原町 | | 11,780 | 563,228 |
| 8 | 9/12 | 調査研究費 | 旅費(7/29～8/5)オランダ(ウェストラント、アムステルダム) | | 509,543 | 53,685 |
| 9 | 10/12 | 事務費 | 携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和5年7月～9月請求分) | | 32,957 | 20,728 |
| | 10/16 | | 10・11・12月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 440,728 |
| 10 | 10/31 | 事務費 | 名刺印刷代(44,000円×50%) | | 22,000 | 418,728 |
| 11 | 10/31 | 調査研究費 | 令和5年度高知県日韓親善協会年会費 | | 4,000 | 414,728 |
| 12 | 10/31 | 調査研究費 | 旅費(10/26～28)東京都千代田区、千葉県(勝浦市、鋸南町、茂原市、九十九里町、銚子市、成田市) | | 65,061 | 349,667 |
| 13 | 10/31 | 資料購入費 | 高知新聞購読料(令和5年7月～10月分) | | 14,000 | 335,667 |
| 14 | 12/18 | 事務費 | Wi-Fiアダプター代(2,325円×50%) | | 1,162 | 334,505 |
| 15 | 12/18 | 資料購入費 | 日経MJ購読料(令和5年5月～11月分) | | 16,100 | 318,405 |
| 16 | 12/18 | 調査研究費 | 旅費(11/17～20)東京都豊島区 | | 90,556 | 227,849 |
| 17 | 12/27 | 調査研究費 | 旅費(7/4～12/23) | | 78,459 | 149,390 |

